
Årsmöte på Ormakulla 15 mars                                             
Lägg märke till träden!

Litteraturfest med biblioteket 27 mars

Naturfilmfestival 4-6 april tillsammans med 
Naturfilmarna i Sverige

Grön onsdag 23 april – Fågelspaning i Haganäs
Hagens dag 11 maj 

Vilda blommornas dag 15 juni

Vårprogram 2025



Det våras för träden!

Hjälp oss att sätta värdefulla träd på kartan      
i Älmhults kommun! 
Nu drar vi igång ett projekt med syfte att 
registrera och märka ut träd som är viktiga 
för naturen. Det kan vara träd i din närhet 
eller träd som finns längre bort i skogen.

Enskilda träd kan ha mycket stor betydelse.  
En mångfald av arter är beroende av träd 
som tillåts bli både gamla och stora. Vi 
människor skulle inte överleva utan våra 
vänner träden som renar luften vi andas, 
skänker oss skugga och bidrar till rika 
naturupplevelser.

Du kan vara med och skydda de värdefulla 
träden. Vi berättar mer om projektet och 
visar hur det går till i praktiken i samband 
med årsmötet på Ormakulla den 15 mars.

Lördag 15 mars på Ormakullagården i Älmhult

13:00 Genomgång inomhus. Ingela Thulander från kommunen 
och projektledaren Ulla Rundlöf berättar om hur du kan 
registrera träd med mobil eller dator. Vi kommer att 
använda en app som administreras av kommunen, som 
också ser till att resultatet blir tillgängligt för alla.

13:30 Vi går ut och tittar på träden i backarna runt Ormakulla 
tillsamman med Emil Persson som jobbar med naturvård 
på länsstyrelsen. Hur känner man igen olika trädslag? Vad 
är ett värdefullt träd?

14:30 Vi bjuder på fika och svarar på frågor kring träden.

15:00 Årsmöte/kretsstämma. Endast medlemmar har rätt att 
rösta, men alla  som vill veta mer om vad vi gör i föreningen 
är välkomna att delta. Länsstämma hålls i Nöttja 27 april.

Vi mår bra av att vara i naturen!
Forskarna är helt överens om att 
vi blir gladare och mår bättre av 
att vistas ute i skog och mark.

Om du helt kan omfamna ett träd 
är det sannolikt för litet för att 
räknas som ett skyddsvärt träd. 
Men är det hål i trädet kan det 
ändå vara värdefullt. Gamla och 
grova träd har blivit en bristvara 
så det gäller att skydda de som 
finns kvar!

Alla är välkomna att delta i trädprojektet!



11 maj   Hagens dag

Kl 10:00-12:00   Vi besöker hagarna  
i Stenbrohults naturreservat med 
ekologen Sven Nilsson som guide. 
Han berättar om fauna och flora i  
de hävdade markerna. Samling vid 
Bokelund vid Birsjön i reservatets 
södra del. Parkering längs vägen.

Kontakt: Sven 0705-521614

Natur – film – foto – musik 

Tillsammans med Naturfilmarna i Sverige slår vi på stort och ordnar filmfest 
på Folkets hus i Älmhult. Passa på tillfället att träffa några av landets ledande 
naturfilmare och se högklassiga naturfilmer.

Fredag 4 april   Festkväll på Folkets Hus med mingel, musikunderhållning            
med Tree Oh! och nya Fiskarnas rike säsong 2 av Martin Falklind. 

Lördag 5 april   Heldag med barnvänliga aktiviteter på förmiddagen och en 
lång rad filmer i biosalongen in på sena kvällen. 

Söndag 6 april   Natursafari för filmare och allmänhet! Vi besöker ett 
naturreservat och får tips om film, foto och dokumentation.

Mer information med program och tider på våra 
hemsidor. Följ oss på Facebook och Instagram!
https://linnebygden.naturskyddsforeningen.se/
https://naturfilmarna.se/

15 juni   De vilda blommornas dag i Råshult

Kl 10:00-12:00   Följ med på en blomstervandring i Linnés ängar med Sven 
Nilsson som guide. Han är född på granngården och har studerat växt- och 
djurlivet i Råshult sedan barnsben. Samling vid Linnéstugan.

Betande djur hävdar hagmarken. Foto:  Sven Nilsson

https://linnebygden.naturskyddsforeningen.se/
https://naturfilmarna.se/


Grön onsdag:

Fågelsång i Haganäsparken 

Onsdag 23 april kl 16:00-18:30

Tillsammans med Älmhults bibliotek ger 
vi oss ut på spaning efter vårfåglar och 
vårtecken i Haganäsparken. Bibliotekets 
lådcykel kommer att vara fullastad med 
pyssel och böcker och vi lagar enklare 
mat över öppen eld. 
Samling vid grillkåtan nära lekplatsen.    
För alla åldrar, ingen anmälan behövs.

Flitigt läsa gör dig klok.

Derför läs hvarenda bok.
(Falstaff, fakir 1894)

Älmhults Litteraturfest

Torsdag 27 mars kl 18-21

på Folkets Hus i Älmhult

Att läsa en bok kan vara bra likaväl som att titta på ett bokträd. Forskarna 
visar på positiva effekter i båda fallen; du blir smartare och mer kreativ. 
Vi rekommenderar varmt att ta del av bibliotekets utbud av fackböcker 
för vidgade vyer. Vi bidrar efter bästa förmåga  till en litteraturfest!
Läs mer och boka biljett på bibliotekets hemsida!

Välkommen i fågelgruppen!

Är du intresserad av att titta på fåglar och vill dela ditt 
intresse med andra? Då är du välkommen i Fågelgruppen!
Anmäl intresse till Anders Borg 0723-871852
Gruppen Fåglar i Älmhult finns på FB.

Natursnokarna för alla nyfikna!

Genom barn- och familjeverksamheten Natursnokarna får 
alla nyfikna barn tillsammans med någon vuxen (pappa, 
mormor, granne, vän) tillfälle att uppleva och upptäcka 
ute i naturen. Intresserad och vill veta mer?
Kontakta Amanda Berg 0766-190534

Kontaktuppgifter till föreningen:
E-post: linnebygden@naturskyddsforeningen.se
Mobil: 0705-797915 Ulla Rundlöf, ordförande

Lövsångare i lövsprickningstiden
Fågelfoton: Sven OA Svensson

mailto:linnebygden@naturskyddsforeningen.se
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